LCM계약서(금전소비대차계약서)

본 계약서는  신가영 (이하 ‘상’이라 한다)과(와) ㈜아트컨티뉴(이하 ‘생’이라 한다)간에 LCM계약서(금전

소비 대차계약)[이하 ‘본계약’이라 한다]을 체결하고 다음의 사항을 상호 신뢰를 바탕으로 성실하게 이행하기

로 합의 한다.

제1조(차용금)

차용금의 세부 내용은 다음과 같다.

대여일자 : 2024년 2월 23일 / (1년)

대여금액 : 월 적립액은( (\ 1,300,000) 원)  1년 총 적립액 : 금 일천오백육십만 원 ( (₩ 15,600,000) 원)

대여방법 : 월대여금액을 ‘생’의 계좌로 입금한다.

자동이체일 : 매월 25일 (계약일 익월 부터 적용)

은행명 : 우리은행                 계좌번호 : 1005 - 104 - 445757              예금주 : (주)아트컨티뉴

제2조(상환일)

차용금의 변제기간은 다음과 같다.

상환일 : 2025년 2월 22일

상환금액 : 금 일천오백육십만 원    ( (\15,600,000) 원)   +  연단리 16%

상환장소 : 온라인 입금

상환방법 : 원금을 ‘상’의 계좌로 입금한다.

은행명 : 농협은행 계좌번호 : 3510931994633 예금주 : 신가영

제3조(이자)

1. 차용금에 대한 이자는 단리 16% 를 분할하여 지급하기로 한다.

2. 이자는 만기시에 원금과 함께 지급한다.

3. 원리금의 변제를 지체했을 때 지연이자는 연 15%로 한다.

제4조(상환방법)

‘생’의 변제는 ‘상’이 기재한 은행 계좌에 송금하여 변제하거나, 부득이한 경우 ‘상’의 다른 은행 계좌에 입금하여